REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de 
conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de dos millones trescientos mil pesos 
($2.300.000). M/cte.  

NOTIFÍQUESE, 

LUZ DARY HERNANDEZ GUAYAMBUCO 

Juez 

La presente providencia se notifica mediante publicación en el Estado Nº 047 del 15 de marzo de 2024. 

mailto:cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

RAD 110014003009-2024-00193-00